
Zał¹cznik nr 2Bud¿et Województwa Lubelskiego na 2024 rok - Wydatki - zmiany 
do Uchwały nr DLXXI/10114/2024 
Zarz¹du Województwa Lubelskiego 
z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

Bud¿et Województwa - BW 

Nazwa 
Plan przed 
zmianamiSymbol Zmniejszenia Zwiêkszenia Plan po zmianach 

Wydatki razem 
Bie¿¹ce 

Wynagrodzenia i składki 
Wydatki na realizacjê zadań statutowych 
Dotacje bie¿¹ce 
„wiadczenia na rzecz osób fizycznych 

Maj¹tkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zadania własne 
Bie¿¹ce 

Wynagrodzenia i składki 
Wydatki na realizacjê zadań statutowych 
Dotacje bie¿¹ce 

Maj¹tkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział 600 Transport i ł¹cznoœæ 
Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

Maj¹tkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo¿arowa 
Roz.75495 Pozostała działalnoœæ 

Bie¿¹ce 
Dotacje bie¿¹ce 

1 943 424 401,30 
1 238 239 201,96 

323 562 245,85 
518 636 864,70 
346 690 117,86 

12 997 326,50 
705 185 199,34 
556 356 449,08 

1 485 375 629,60 
946 796 432,00 
232 791 892,91 
416 815 785,54 
254 950 740,00 
538 579 197,60 
422 424 349,99 
687 340 695,69 

537 545 595,69 

319 982 764,69 
319 982 764,69 

16 357 850,00 
12 000 000,00 

12 000 000,00 
12 000 000,00 

Bud¿et 2024 

1 308 500,00 
41 000,00 
11 000,00 
30 000,00 

0,00 
0,00 

1 267 500,00 
1 267 500,00 
1 308 500,00 

41 000,00 
11 000,00 
30 000,00 

0,00 
1 267 500,00 
1 267 500,00 
1 267 500,00 

1 267 500,00 

1 267 500,00 
1 267 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

2 757 576,42 
66 100,00 
11 000,00 

3 000,00 
31 000,00 
21 100,00 

2 691 476,42 
2 691 476,42 
1 308 500,00 

41 000,00 
11 000,00 

0,00 
30 000,00 

1 267 500,00 
1 267 500,00 
1 267 500,00 

1 267 500,00 

1 267 500,00 
1 267 500,00 

30 000,00 
30 000,00 

30 000,00 
30 000,00 

1 944 873 477,72 
1 238 264 301,96 

323 562 245,85 
518 609 864,70 
346 721 117,86 

13 018 426,50 
706 609 175,76 
557 780 425,50 

1 485 375 629,60 
946 796 432,00 
232 791 892,91 
416 785 785,54 
254 980 740,00 
538 579 197,60 
422 424 349,99 
687 340 695,69 

537 545 595,69 

319 982 764,69 
319 982 764,69 

16 387 850,00 
12 030 000,00 

12 030 000,00 
12 030 000,00 
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Symbol Nazwa 
Plan przed 
zmianami 

Dział 758 Ró¿ne rozliczenia 
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Bie¿¹ce 
Wydatki na realizacjê zadań statutowych 

Dział 801 Oœwiata i wychowanie 
Roz.80116 Szkoły policealne 

Bie¿¹ce 
Wynagrodzenia i składki 

Roz.80195 Pozostała działalnoœæ 

Bie¿¹ce 
Wynagrodzenia i składki 

Wydatki na zadania z zakresu administracji rz¹dowej 
Bie¿¹ce 

„wiadczenia na rzecz osób fizycznych 
Dział 751 Urzêdy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz s¹downictwa 
Roz.75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
Bie¿¹ce 
„wiadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wydatki na zwrot dotacji i odsetek, udzielonych w latach ubiegłych 
Bie¿¹ce 

Wydatki na realizacjê zadań statutowych 
Dotacje bie¿¹ce 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Roz.85332 Wojewódzkie urzêdy pracy 

Bie¿¹ce 
Wydatki na realizacjê zadań statutowych 

Bud¿et 2024 

6 445 100,00 30 000,00 0,00 
6 445 100,00 30 000,00 0,00 

6 445 100,00 30 000,00 0,00 
6 445 100,00 30 000,00 0,00 

74 084 048,41 11 000,00 11 000,00 
37 607 135,71 0,00 11 000,00 

37 077 135,71 0,00 11 000,00 
30 086 340,71 0,00 11 000,00 

255 820,00 11 000,00 0,00 

255 820,00 11 000,00 0,00 
80 820,00 11 000,00 0,00 

97 491 245,00 0,00 21 100,00 
97 491 245,00 0,00 21 100,00 

6 800,00 0,00 21 100,00 
2 150 320,00 0,00 21 100,00 

2 150 320,00 0,00 21 100,00 

2 150 320,00 0,00 21 100,00 
0,00 0,00 21 100,00 

1 519 101,52 0,00 4 000,00 
1 061 466,52 0,00 4 000,00 

39 600,00 0,00 3 000,00 
1 021 866,52 0,00 1 000,00 

778 000,00 0,00 4 000,00 
346 000,00 0,00 4 000,00 

346 000,00 0,00 4 000,00 
500,00 0,00 3 000,00 

Zmniejszenia Zwiêkszenia Plan po zmianach 

6 415 100,00 
6 415 100,00 

6 415 100,00 
6 415 100,00 

74 084 048,41 
37 618 135,71 

37 088 135,71 
30 097 340,71 

244 820,00 

244 820,00 
69 820,00 

97 512 345,00 
97 512 345,00 

27 900,00 
2 171 420,00 

2 171 420,00 

2 171 420,00 
21 100,00 

1 523 101,52 
1 065 466,52 

42 600,00 
1 022 866,52 

782 000,00 
350 000,00 

350 000,00 
3 500,00 
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Symbol Nazwa 
Plan przed 
zmianami 

Dotacje bie¿¹ce 
Wydatki na zadania własne realizowane z pomocy finansowej od jednostek 
samorz¹du terytorialnego 

Maj¹tkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział 600 Transport i ł¹cznoœæ 
Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

Maj¹tkowe 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

345 500,00 0,00 1 000,00 
6 873 037,75 0,00 1 423 976,42 

6 873 037,75 0,00 1 423 976,42 
6 873 037,75 0,00 1 423 976,42 
6 873 037,75 0,00 1 423 976,42 

6 873 037,75 0,00 1 423 976,42 

6 873 037,75 0,00 1 423 976,42 
6 873 037,75 0,00 1 423 976,42 

Zmniejszenia Zwiêkszenia Plan po zmianach 

346 500,00 
8 297 014,17 

8 297 014,17 
8 297 014,17 
8 297 014,17 

8 297 014,17 

8 297 014,17 
8 297 014,17 
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